

(仮称) 富秋学園整備事業 設計施工者選定 公募型プロポーザル

新旧対照表

訂正日	該当箇所	新	旧
4月11日	評価基準 別表2 技術提案審査 基準 才 地域貢献 ① 市内企業 の活用金額	② 激しい市況変動下での有効なコスト抑制手法 <hr/> 市内企業の活用金額 ① ・市内企業への発注金額／提案見積価格（総額） 15%以上：4点、15～10%：3点、10～5%：2点、5～1%：1点 ただし、市内企業とJVを組成した場合は4点とする。 <hr/> ② 市内企業の活用数 活用社数 10社以上：4点、6社以上：2.4点、3社以上：1.2点	② 激しい市況変動下での有効なコスト抑制手法 <hr/> 市内企業の活用金額 ① ・市内に本社を置く企業への発注金額／提案見積価格（総額） 15%以上：4点、15～10%：3点、10～5%：2点、5～1%：1点 ただし、市内に本社を置く企業とJVを組成した場合は4点とする。 <hr/> ② 市内企業の活用数 活用社数 10社以上：4点、6社以上：2.4点、3社以上：1.2点